et voluntate per praefatum reverendissimum in Christo patrem et do-
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minum Georgium electum et confirmatum Spirensem praedictum facta 

kuisse et esse, idcirco sigillum nostri capituli ad praefati domini electi 

sigillum in testimonium praemissorum appendi fecimus. Datum et 

actum in eivitate nostra Spirensi in palatio nostro sub anno et vati- 

vitate Domini millesimo quingentesimo quarto decimo indictione se- 

cunda die vero decima nona mensis aprilis, pontificatus sanctissimi in 

Christo patris et domini nostri domini Leonis divina providentia papae 

decimi anno primo, praesentibus ibidem venerabilibus et honorabilibus 

viris dominis Georgio de Schwalbach custode et canonico nostrae 

maioris ecclesiae, Jochgrun Hohä custode et canonico sancti Guidonis 

Spirensis ecclesiarum, et Joanne Murer secretariodnostro testibus ad 

praemissa vocatis specialiter atquo rogatis. 

Et ego Conradus Syes de Heppenheim, clericus Mogunt. dioec. 

publicus sacra imperiali auetoritate notarius causarumque curiae epi— 

scopalis et officii vicariatus in spiritualibus Spirensis scriba juratus, 

quia dictae resignationi, cessioni, receptioni, admissioni, suppressioni, 

extinctioni, applicationi, ordinationi omnibusque aliis et singulis 

praemissis, dum sic, ut praemittitur, coram praefato Rmo Dno electo 

et confirmato ecclesiae Spirens. ac per eundem fierent et agerentur, 

unacum praenominatis testibus praesens interfui eaque omnia et singula 

sic fieri vidi et audivi. idcirco praesens publicum instrumentum manu 

alterius me interim aliis legitimis praepedito negotiis fideliter scrip- 

tum exinde confeci, subscripsi, publicavi et in hanc publicam formam 

redegi signoque et nomine meis solitis et consuetis una cum Reveren- 

dissimi Dni electi etc. ac venerabilium dominorum capituli sigillorum 

appensionibus consignavi in fidem et testimonium omnium et singu— 

lorum praemissorum rogatus et requisitus. 

Eine Kundgebung des Kardinals Rohan 
während ſeines Aufenthaltes in Sttenheim. 

Mitgeteilt von M. P. Kollofrath. 

Kardinal Rohan hatte ſich der Zivilverfaſſung des Klerus nicht 
unterworfen; die Folge davon war, daß er ſeiner Güter — und 
deren waren es nicht wenige, ſchätzt man doch ſein Einkommen auf 
mehr denn eine Million Livres! — für verluſtig erklärt wurde. Es 
blieben ihm alſo nur noch ſeine rechtsrheiniſchen Beſitzungen, die 
Oberämter Oberkirch und Ettenheim. In letztere Stadt war er 
denn auch am 12. Dezember 1790 übergeſiedelt. Aber dieſe Be⸗